
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 7616

Data da emissão do comprovante: 01/06/2024 10:23:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 120.893,94, Objeto:, Contratação de empresa sob-
regime de empreitada global para execução de reforma da cobertura e rampa da Escola Arminda
Rodrigues de Souza, no Município de Pérola, Estado do Paraná., Situação: Em andamento.,
Resumo:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 120.893,94, Objeto:, Contratação de empresa sob-
regime de empreitada global para execução de reforma da cobertura e rampa da Escola Arminda
Rodrigues de Souza, no Município de Pérola, Estado do Paraná., Situação: Em andamento.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2021 00:00:00AVISO - TOMADA DE PREÇOS Nº 05-2021-PMP. Baixar

31/08/2021 00:00:00EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 05-2021-PMP. Baixar

31/08/2021 00:00:00PROJETOS TÉCNICOS Baixar

31/08/2021 00:00:00DOCUMENTOS PARA OBTENÇÃO DO CADASTRO DE FORNECE... Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0tPTZXvR.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ABH9EB5h.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6x768IGp.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dmPYVdAi.pdf

